Campeonato Paulista de Motocross V ““H e

1a Etapa - SPRACEPARK --Jarinu ro S S O

1a Etapa Paulista de MX 2019

Sabado SP RACE PARK 1,300 Km
Treino Livre MXJR MXF 29/06/2019 10:05. ..
Treino (20:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(14) ARTUR NASCIMENTO
1 1:43.610 +20.849 10:28:13.680
2 1:31.456 +8.695 10:29:45.136
3 1:27.659 +4.898 10:31:12.795
4 1:25.393 +2.632 10:32:38.188
5 1:28.327 +5.566 10:34:06.515
6 1:25.349 +2.588 10:35:31.864
7 1:26.090 +3.329 10:36:57.954
8 1:26.334 +3.573 10:38:24.288
9 1:25.624 +2.863 10:39:49.912
10 1:22.761 - 10:41:125673
(92) TATIANE POLTRONIERI
1 1:37.658 +11.002 10:31:08.566
2 1:35.303 +8.647 10:32:43.869
3 1:29.955 +3.209 10:34:13.824
4 1:27.152 +0.496 10:35:40.976
5 1:26.656 - 10:37:07.632
6 1:27.440 +0.784 10:38:35.072
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